
UCHWAŁA  Nr  XI/201/07 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  27  grudnia  2007 roku 
 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2007 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art.191, ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.   
Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217               
i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się: 
1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2007 roku                 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z   załącznikiem  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2, podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący  Sejmiku   
                                                                                         
 
                                                                                         Tadeusz  Kowalczyk 


